
79
Raunheim Einkaufszentren  West 

Bahnhof Südseite  Magellan-Allee

Niederflur-Kleinbus mit Rampe, begrenzte Fahrgastzahl, Fahrradmitnahme leider nicht möglich

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▼

Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
Raunheim Einkaufszentren    5.48  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
- West B    5.50  6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
- Moselstraße    5.51  6.51  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
- Elbestraße    5.53  6.53  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
- Am Schifferstück    5.55  6.55  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
- Dr.-Rein-Platz    5.56  6.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
- Römerstraße    5.57  6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
- Bahnhof Südseite B    5.59  6.59  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
- Sportpark    6.01  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
- In den Birken    6.02  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
- Gottfried-Keller-Straße    6.03  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
- Uhlandstraße    6.04  7.04  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
- Christoph-Kolumbus-Straße    6.05  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
- Messeplatz    6.06  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
- Magellan-Allee    6.07  7.07  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07

Samstag
Raunheim Einkaufszentren    7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48
- West B    7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50
- Moselstraße    7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51
- Elbestraße    7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53
- Am Schifferstück    7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
- Dr.-Rein-Platz    7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
- Römerstraße    7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57
- Bahnhof Südseite B    7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59
- Sportpark    8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01
- In den Birken    8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02
- Gottfried-Keller-Straße    8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03
- Uhlandstraße    8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04
- Christoph-Kolumbus-Straße    8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
- Messeplatz    8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06
- Magellan-Allee    8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07

79
Raunheim Magellan-Allee  In den Birken 

Bahnhof Südseite  West  Einkaufszentren

Niederflur-Kleinbus mit Rampe, begrenzte Fahrgastzahl, Fahrradmitnahme leider nicht möglich

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▲

Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
Raunheim Magellan-Allee    5.23  6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
- Messeplatz    5.24  6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
- Christoph-Kolumbus-Straße    5.25  6.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
- Uhlandstraße    5.26  6.26  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
- Gottfried-Keller-Straße    5.27  6.27  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
- In den Birken    5.28  6.28  7.28  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
- Sportpark    5.29  6.29  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
- Bahnhof Südseite A    5.31  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
- Römerstraße    5.33  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
- Dr.-Rein-Platz    5.34  6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
- Am Schifferstück    5.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
- Elbestraße    5.37  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
- Moselstraße    5.38  6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
- West A    5.40  6.40  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
- Einkaufszentren    5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

Samstag
Raunheim Magellan-Allee    7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23
- Messeplatz    7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24
- Christoph-Kolumbus-Straße    7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25
- Uhlandstraße    7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26
- Gottfried-Keller-Straße    7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27
- In den Birken    7.28  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28
- Sportpark    7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29
- Bahnhof Südseite A    7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31
- Römerstraße    7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33
- Dr.-Rein-Platz    7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34
- Am Schifferstück    7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35
- Elbestraße    7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37
- Moselstraße    7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38
- West A    7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40
- Einkaufszentren    7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41
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